

単 価 合 意 書

令和8年5月29日に契約した R 7 三沢第 1 砂防堰堤改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和08年06月08日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面 2 9 3 0

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 日光砂防事務所長

竹歳 健治

受注者 住所 栃木県日光市大桑町 1 3 8 番地

氏名 東武建設株式会社 取締役社長

飯野 秀夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		72,784,217	
砂防土工						
		式	1		1,184,030	
盛土工						
		式	1		342,569	
盛土(流用土)	2.5m未満					
		m3	50	5,988	299,400	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満					
		m3	50	774.7	38,735	
盛土(流用土)	4.0m以上					
		m3	20	221.7	4,434	
残土処理工						
		式	1		841,461	
整地						
		式	1		161,634	
土砂等運搬						
		式	1		679,827	
コンクリート堰堤工						
		式	1		54,255,933	
作業土工						
		式	1		2,007,558	
床掘り(掘削(砂防))						
		式	1		1,164,376	
埋戻し	最大埋戻幅4m以上					
		式	1		277,342	
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満					
		式	1		547,011	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	転圧無					
		式	1		18,829	
整形仕上げ工						
		式	1		191,899	
基礎面整形						
		m2	260	451.7	117,442	
岩盤清掃						
		式	1		74,457	
コンクリート副堰堤工						
[垂直壁工]		式	1		15,734,286	
D種コンクリート	21-5-40(高炉B)					
		m3	359	31,118	11,171,362	
A種コンクリート	27-5-40(高炉B)					
		m3	26.8	35,255	944,834	
G種コンクリート	鉄材コンクリート					
		m3	1.2	250,041	300,049	
型枠						
		式	1		3,024,019	
足場						
		式	1		294,022	
コンクリート側壁工						
[副堰堤～垂直壁間]		式	1		13,419,809	
E種コンクリート	21-8-40(高炉B)					
		m3	290	31,647	9,177,630	
目地板						
		式	1		171,525	
水抜パイプ						
		式	1		29,498	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠						
		式	1		3,831,141	
足場						
		式	1		210,015	
水叩工						
		式	1		22,902,381	
D種コンクリート	21-5-40(高炉B)					
		m3	659	32,467	21,395,753	
型枠						
		式	1		1,506,628	
法覆護岸工						
		式	1		7,530,710	
かご工						
		式	1		7,530,710	
かご枠	高さ100cm 幅200cm					
		m	115	56,186	6,461,390	
中詰材採取	現地発生材 径150～200mm					
		m3	210	5,092	1,069,320	
仮設工						
		式	1		9,813,544	
工事用道路工						
		式	1		1,080,788	
工事用道路盛土						
		式	1		422,515	
工事用道路補修						
		式	1		658,273	
砂防仮締切工						
		式	1		6,879,724	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂締切		式	1		54,237	
コンクリート締切		式	1		6,825,487	
水替工		式	1		1,267,476	
ポンプ排水		式	1		1,267,476	
交通管理工		式	1		585,556	
交通誘導警備員		式	1		585,556	
直接工事費		式	1		72,784,217	
共通仮設費		式	1		7,830,208	
共通仮設費		式	1		1,745,921	
安全費		式	1		1,150,888	
繊維網(落石防護ネット)		式	1		1,150,888	
現場環境改善費(率計上)		式	1		595,033	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,084,287	
純工事費		式	1		80,614,425	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		22,660,484	
工事原価		式	1		103,274,909	
一般管理費等		式	1		18,675,091	
工事価格		式	1		121,950,000	
消費税相当額		式	1		12,195,000	
工事費計		式	1		134,145,000	